

### پیامبر گرانی اسلام (ص):

امر به معروف و نهی از منکر ممکن  
مگر آن که عالم باشی و بدانی که به چه، امر می کنی  
الفردوس: ج ۵ ص ۶۹ ح ۷۸۶

### ورزشی



#### معاون توسعه ورزش

قهرمانی و حرفه‌ای وزارت ورزش و جوانان:

### فینال لیگ برتر نشان داد بسکتبال مورد نظر مردم است



معاون توسعه ورزش قهرمانی و حرفه‌ای وزارت ورزش و جوانان گفت: طی ۴ سال گذشته اقدامات خوبی در فدراسیون بسکتبال انجام شده که باعث شده مجدداً توجه افکار عمومی به رشته بسکتبال جلب شود. فینال لیگ برتر بسکتبال که بین‌المللی شد، نشان داد که بسکتبال مقدر مورد نظر مردم است. علینژاد اظهار داشت: زحمات بسیار خوبی در رده‌های سنی بزرگسالان و پایه کشیده شده است. تیم ملی جوانان ما در جام جهانی رتبه دوازدهم را کسب کرده، حضور ما در این رقابت‌ها توفیق خوبی بود که به دست آمد. امیدواریم در بازی‌های آسیایی هانگزو هم بسکتبال ایران بتواند خوش‌رنگ‌ترین مدال بازی‌ها را کسب کند، اما به لحظه‌ها باختم و مدال نقره بتواند کسب سهمیه کند. حضور سه رشته تیمی یعنی بسکتبال، والیبال و شمشیربازی در المپیک در تاریخ ورزش کشور ما پس از انقلاب بی‌سابقه بوده است. وی افزود: زحمات زیادی در

استاندار فارس:

### حضور تیم فجر شهید سپاسی

### در لیگ برتر برای فارس امیدآفرین و غرور آفرین خواهد بود



رحیمی استاندار فارس گفت: حضور تیم فجر شهید سپاسی در لیگ برتر برای فارس امیدآفرین خواهد بود. حاجی‌زاده مدیر کل ورزش و جوانان فارس نیز در این باره گفت: با حضور شایسته تیم فجر شهید سپاسی به لیگ برتر انتظار هشت ساله مردم ورزش دوست فارس به پایان خواهد رسید. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، استاندار فارس که به اتفاق حاجی‌زاده مدیر کل ورزش و جوانان فارس و سردار بوعلی فرماندهی سپاه فجر فارس در جمع بازیکنان و کادر فنی تیم فجر شهید سپاسی شیراز حضور یافته بود، ایجاد نشاط و هویت ملی و محلی را از جمله آثار و ویژگی‌های ورزش‌های تیمی دانست و اظهار کرد: حضور تیم فجر شهید سپاسی شیراز در لیگ برتر فوتبال کشور، برای استان و شهروندان آن امیدآفرین و غرورآفرین خواهد بود. عنایت الله رحیمی، در جمع بازیکنان تیم فجر شهید سپاسی، ضمن تبریک پیروزی‌های گذشته این تیم در لیگ دسته یک و آرزوی موفقیت در بازی پیش رو افزود: چند سالی است که تیمی از استان فارس در لیگ برتر حضور نداشته و به رغم کوشش‌هایی که دو تیم فجر شهید سپاسی و قشقایی داشته‌اند این امر میسر نشده که امیدواریم در ادامه این کوشش‌ها تیم فجر شهید سپاسی بتواند به لیگ برتر راه یابد. وی ادامه داد: جامعه‌ای که دارای نشاط و امید در جوانان و نیروهای خلاق و مستعد است می‌تواند پله‌های توسعه و پیشرفت را

### تنها بانوی تکواندوکار ایران در المپیک: انگیزه زیادی برای رفتن روی سکو دارم



تکواندوکار المپیک وزن ۵۷- کیلوگرم بانوان ایران از عزم خود برای حضور در المپیک می‌گوید. به گزارش ایسنا و به نقل از فدراسیون تکواندو، ناهید کیانی چهارمین دختر تکواندو است که توانسته به بازی‌های المپیک راه پیدا کند و حالا در یک قدمی این رقابت‌ها و افتخارآفرینی برای ورزش ایران است؛ ناهید از ۸ سالگی تکواندو را شروع کرده و اولین مدال خود را در رقابت‌های جهانی نوجوانان بدست آورد و پس از آن توانست بر سکوی نایب قهرمانی و سومی قهرمانی آسیا بزرگسالان بایستد؛ او برنز بازی‌های آسیایی و یونیورسیاد و طلا کشورهای اسلامی را نیز در کارنامه دارد و اکنون خود را برای مدال المپیک آماده کرده است. چهارمین بانوی تکواندو ایران طی این سال‌ها تمام تلاش خود را کرده و اکنون تنها یک گام تا هدف بزرگ خود فاصله دارد؛ در ادامه صحبت‌های ناهید کیانی در فاصله چند روز باقی‌مانده تا این رقابت‌ها را می‌خوانید:

**قهرمانی آسیا تجربه خوبی برای من بود**

مسابقات کسب سهمیه قاره آسیا ابتدای خردادماه برگزار شد و خدا را شکر موفق شدم جواز حضور خودباوری رسیدم که در این وزن هم می‌توانم موفق باشم.

## وادث

### همدستی مادر و دختر برای قتل شوهر خسیس

مادر دختری در ساوجبلاغ بعد از قتل پدر خانواده جسد او را در حوالی کوه‌های زیباران رها کردند. جامعه ۲۴: زن میانسال همراه دخترش، همسر خود را هفته گذشته خفه کرد و بعد از آن با مراجعه به پلیس آگاهی از ناپدید شدن شوهرش خبر داد. پس از کشف جسد این مرد در حوالی آبیک تحقیقات آغاز و مادر و دختر به‌عنوان مظنونان قتل دستگیر شدند. آن‌ها در بازجویی‌ها به ارتکاب قتل اعتراف کردند و گفتند: پدر خانواده خیلی خسیس بود و باینکه وضع مالی خوبی داشت به ما پول نمی‌داد به‌همین خاطر تصمیم به قتل او و تصاحب اموالش را گرفتیم ابتدا با قرص خواب او را بیهوش کرده و بعد با روسری خفه‌اش کردیم جسد را در میان پتو پیچیده و در حوالی کوه‌های زیباران رها کرده‌ایم.

### بیش از هزار مفقود در سیل بی سابقه آلمان



رکنا: خسارت‌های ناشی از سیل در آلمان رو به افزایش است به طوری که ارتش نیز به صحنه آمده است. آنکه تاکنون دست کم ۸۱ نفر کشته شده و بیش از هزار نفر نیز مفقودالامر هستند. شمار قربانیان حادثه سیل اخیر در آلمان به دست کم ۸۱ نفر افزایش یافت حال آنکه از سرنوشت حدود یک هزار و ۳۰۰ نفر نیز اطلاعی در دست نیست. پیش‌تر شمار تلفات ۵۸ نفر عنوان شده بود. بارش شدید باران سبب طغیان رودخانه‌ها، جاری شدن سیل و درنهایت تخریب منازل مسکونی در غرب آلمان شده است. این در حالی است که وضعیت در برخی مناطق غرب اروپا هم بحرانی شده و راه‌های ارتباطی، خطوط تلفن و اینترنت دچار قطعی و اختلال گسترده است. طی روزهای اخیر، علاوه بر آلمان، فرانسه، هلند، سوئیس و بلژیک هم با بارندگی‌های شدید و سیل مواجه بوده‌اند. در آلمان اوضاع به حدی وخیم است که علاوه بر دو هزار و ۵۰۰ نیروی امدادی، ارتش نیز به کمک آمده است. تانک‌های نیروی زمینی مشغول پاک کردن جاده‌ها از ویرانه‌های سیل و بالگردهای نیروی هوایی در جستجوی افراد آسیب‌دیده هستند. حداقل ۲۰۰ هزار واحد مسکونی نیز به دلیل نابودی تأسیسات تولید انرژی، برق خود را از دست داده‌اند.

### بازداشت زنی که مردان را تیغ می زد!



رئیس پلیس آگاهی استان از دستگیری زن کلاهبرداری خبر داد که به بهانه پیدا کردن کار و شغل مناسب برای راننده جوان اسنپ در کرمانشاه ۲۲۰ میلیون ریال کلاهبرداری کرده بود. رکنا: سرهنگ کارآگاه پرویز نظری اظهار کرد: پس از اعلام شکایت پسر جوانی از یک خانم متبی بر اینکه از سوی او مورد کلاهبرداری قرار گرفته است، رسیدگی به موضوع در دستور کار قرار گرفت. وی افزود: طبق اظهارات این پسر جوان، زمستان سال قبل به عنوان راننده اسنپ یک زن را به عنوان مسافر سوار خودرو کرده که در میانه راه به او اعلام می‌کند می‌تواند شغل مناسبی برای وی پیدا کند و متعاقب آن چند بار هم در تماس‌های مختلف به وی گفته که این کار نیازمند پرداخت مبالغی است. سرهنگ نظری ادامه داد: به دنبال ادعای زن کلاهبردار، پسر جوان نیز فریب سخنان وی را خورده و در چند مرحله مبلغ ۲۲۰ میلیون ریال به شماره کارتی که اعلام شده بود پرداخت می‌کند اما پس از آن گوشی تلفن همراه آن زن خاموش می‌شود. رئیس پلیس آگاهی کرمانشاه افزود: مأموران با دریافت این اطلاعات صاحب کارت‌بانکی که پول به حساب آن واریز می‌شده شناسایی می‌شود اما اعلام می‌کند این کارت در اختیار همسر موقت او قرار دارد و از ماجرا بی‌اطلاع است. وی

### پلیس ایالت مادیآ پرادش هند اعلام کرد:

### سقوط ۳۰ نفر برای نجات یکی!



پلیس ایالت مادیآ پرادش هند اعلام کرد ۳۰ نفر از اهالی منطقه «ویدیشا» در این ایالت هند که برای نجات پسر بچه روی دهانه چاه تجمع کرده بودند، به داخل چاه سقوط کردند. به گزارش گروه حوادث جام جم آنلاین، سه نفر در حادثه سقوط در چاه ایالت مادیآ پرادش جان باختند. ۱۹ نفر تاکنون نجات یافته و به بیمارستان انتقال داده شدند. هنوز از سرنوشت ۸ نفر باقیمانده خبری نیست. این چاه بیش از ۱۵ متر عمق دارد و حدود ۶ متر آب در آن انباشته است.

### ماجرای نزاع خیابانی دختران در کرمان

مرکز اطلاع‌رسانی فرماندهی انتظامی استان کرمان، ماجرای نزاع خیابانی دختران در بلوار حمزه کرمان را تشریح کرد. به گزارش خبرگزاری دانشجو، ۲۲ تیرماه، ۴ نفر خانم با دو دستگانه خودرو دنا و پژو پارس به علت شیفتت کوچکی در رانندگی و پایین بودن آستانه تحمل و عدم کنترل خشم با

### پایان معمای قتل

### استاد دانشگاه در فسا

فرمانده انتظامی شهرستان فسا از کشف جسد قاتل استاد دانشگاه در یکی از محلات شهرستان شیراز خبر داد. سرهنگ محمدحاشم قسام در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، بیان کرد: در پی وقوع قتل استاد دانشگاه فسا توسط فردی ناشناس در آبان ماه سال گذشته، اکیبی متشکل از کارآگاهان پلیس آگاهی شهرستان به صورت ویژه رسیدگی به موضوع را در دستور کار قرار دادند. وی افزود: با اقدامات پلیسی و تحقیقات گسترده، انگشت اتهام کارآگاهان به سوی فردی به هویت «ش-ب» نشانه رفت که انگیزه شخصی جهت قتل را داشته و از روز وقوع حادثه متواری شده بود. فرمانده انتظامی شهرستان «فسا» به تلاش شبانه روزی پلیس جهت شناسایی مخفیگاه قاتل اشاره کرد و گفت: با اعلام کشف جسد فردی ناشناس با مشخصات متهم متواری در یکی از محلات شهر شیراز، مأموران پیگیری لازم جهت بررسی هویت شخص متوفی را انجام دادند که مشخص شد جسد متعلق به همان قاتلی است که در آبان ماه سال ۹۹ استاد دانشگاه را به قتل رسانده است. سرهنگ قسام خاطرنشان کرد: علت فوت قاتل توسط پزشکی قانونی استان فارس در دست بررسی است.

### سرقت خودرو در اهواز و کشف

### در کازرون



فرمانده انتظامی کازرون گفت: با تلاش مأموران یگان امداد یک خودرو پراید دارای سابقه سرقت از اهواز در این شهرستان کشف شد. سرهنگ اسماعیل زراعتیان در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، اظهار داشت: مأموران یگان امداد این شهرستان حین گشت زنی در سطح حوزه استحفاظی به یک خودرو پراید نقره‌ای که به صورت بلاصاحب در خیابان پارک بود مشکوک شدند. وی با اشاره به اینکه مأموران انتظامی ضمن بررسی و استعلام‌های لازم متوجه شدند که این خودرو از استان اهواز سرقت شده است، افزود: در این خصوص پرونده تشکیل و سوی پراید جهت سیر مراحل قانونی و تحویل به مالباخته به پارکینگ انتقال داده شد. فرمانده انتظامی شهرستان کازرون با بیان اینکه تلاش برای شناسایی و دستگیری سارق یا سارقان ادامه دارد، از شهروندان خواست: توصیه‌های پلیسی و اقدامات پیشگیرانه از سرقت خودرو را مدنظر قرار داده و هرگونه موارد مشکوک را از طریق مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ اطلاع دهند.